
                                                                                               
 

 

 

RAZ/2911/AKM/52/02/2010                                                               Wałbrzych, 25 maja 2010 r. 

 

 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA PUBLICZNEGO O NUMERZE 52/2010 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku,  

( Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) unieważnia postępowanie 

publiczne o numerze 52/2010 prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem  jest wynajem sali konferencyjnej w ścisłym centrum Wrocławia (maksymalnie 2 

km od Rynku) dla około 30 osób podczas dwudniowej konferencji/spotkania partnerów wraz  

z zapewnieniem usługi gastronomicznej w ramach projektu „European Best Practices on Cross 

Border Internship and Labour Mobility” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie –  

-Leonardo Da Vinci” w terminie 9-10 czerwca 2010 roku. 

Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę 7.000,00 złotych 

brutto. Ceny wszystkich złożonych ofert przekraczały kwotę, którą Zamawiający zabezpieczył 

na wykonanie przedmiotowego zamówienia. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 

ceny brutto tych ofert. 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena jednostkowa brutto  

za usługę gastronomiczną  

na jednego uczestnika 

Cena brutto za wynajem sali 

konferencyjnej 

1. „ORBIS” S.A. Oddział Hotel Mercure- 

-Panorama we Wrocławiu 

Pl. Dominikaoski 1 

50 – 159 Wrocław 

300,00 zł 2600,00 

2. Training&Event Ośrodek Szkoleniowo- 

-Organizacyjny Błażej Przybylski 

Ul. Wólczaoska 14/16 

626,27 zł 1098,00 



90 – 732 Łódź 

3. SPUPENS Sp. z o.o. 

Ul. Kolarska 12 c, 

53-013 Wrocław 

280,60 2593,01 

 

Po zsumowaniu ceny brutto za wynajem sali konferencyjnej oraz kwoty za usługę 

gastronomiczną dla 30 osób, ceny złożonych ofert znacznie przewyższały kwotę, jaką 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, dlatego też postępowanie publiczne  

o numerze 52/2010 zostaje unieważnione, zgodne z powyżej wskazaną podstawą prawną. 

 

 

 


